IHC CHF LU1044356373 

IHD CHF LU1044356456 

IC USD LU1044356613 -
ID USD LU1044356704 -
IHC USD LU1044356969 

IHD USD LU1044357009 

IHC SEK LU1044357264 

IHD SEK LU1044357348 

IHC GBP LU1044357694 

IHD GBP LU1044357777 

UC EUR LU1044357934 -

1.00% 0.10% 0.10% Aucune

UD EUR LU1044358072 -
UHC EUR LU1044358239 

UHD EUR LU1044358312 

UHC GBP LU1044358585 

UHD GBP LU1044358668 

RC EUR LU1044358825 -
2.50% 0.10% 0.10% Aucune

RD EUR LU1044359047 -
ZC EUR LU1044359393 -

- - - Aucune
ZD EUR LU1044359476 -

LEGENDE (extrait de
"TYPES D’ACTIONS")

A Standard

I/I+ Institutionnel

U Réservé Royaume
Uni

R Retail

M Mandats

V Réservé

Z Réservé UBP

H Couverture de

change

P Comm. de
performance

S Couverture de la
duration (Sensibilité)

C Capitalisation

D Distribution

 Oui
- Non

139/152

39. UBAM - IFDC JAPAN OPPORTUNITIES EQUITY (libellé en JPY)

Classe Devise ISIN Couvert
change

Commission
de

Gestion
(maximum)

Commission
de Commer
cialisation

(maximum)

Commission
de

Distributeur
Général

(maximum)

Commission
de

Performance
(maximum)

APC JPY LU0306284893 -

1.50% 0.10% 0.10% 15%*

APD JPY LU0306284976 -
APHC EUR LU0352162944 

APHD EUR LU0352163082 

APHC CHF LU0447831776 

APHD CHF LU0447831859 

APHC USD LU0570475268 

APHD USD LU0570475425 

APHC SEK LU0570475185 

APHD SEK LU0570475342 

APHC GBP LU0782400831 

APHD GBP LU0782401052 

IPC JPY LU0306285197 -

1.00% - - 15%*

IPD JPY LU0306285270 -
IPHC EUR LU0306285353 

IPHD EUR LU0306285437 

IPHC CHF LU0447831933 

IPHD CHF LU0447832071 

IPHC USD LU0570475771 

IPHD USD LU0570475938 

IPHC SEK LU0570475698 

IPHD SEK LU0570475854 

IPHC GBP LU0782401219 

IPHD GBP LU0306285601 

UPC JPY LU0862309332 -

1.00% 0.10% 0.10% 15%*

UPD JPY LU0862309415 -
UPHC EUR LU0946662284 

UPHD EUR LU0946662367 

UPHC GBP LU0862309506 

UPHD GBP LU0862309688 

RC JPY LU0306285783 -
2.50% 0.10% 0.10% Aucune RHC EUR LU0940719254 

RD JPY LU0306285866 -
ZC JPY LU0940719338 -

- - - Aucune
ZD JPY LU1451291683 -

* Hurdle 10%

LEGENDE (extrait de
"TYPES D’ACTIONS")

A Standard

I/I+ Institutionnel

U Réservé Royaume
Uni

R Retail

M Mandats

V Réservé

Z Réservé UBP

H Couverture de

change

P Comm. de
performance

S Couverture de la
duration (Sensibilité)

C Capitalisation

D Distribution